
ТОВ «Швейний стандарт»         тел. 095 6877407 

м. Київ, вул. Кирилівська 160-б 
 

Таблиця визначення розмірів (см) 

чоловіки                                          ГОСТ 175221-72 

Розмір     44 46 48 50 52 54 56 58 60 >60 

А - Обхват грудей (повний) 88 92 96 100 104 108 112 116 120 
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В - Обхват талії 70 73 76 82 88 94 100 106 112 

С- Обхват стегон 90 92 94 97 101 104 107 111 114 

D – Обхват шиї 38 39 40 41 42 43 44 45 46 

жінки                                               ГОСТ 175221-72 

Розмір     44 46 48 50 52 54 56 58 60 >60 

А - Обхват грудей (повний) 88 92 96 100 104 108 112 116 120 
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В - Обхват талії 69 73 77 81 86 91 95 100 105 

С- Обхват стегон 96 100 104 108 112 116 120 124 128 

 

Границі інтервалу визначення розміру 

Розмір Обхват 
грудей 

(повний) 

Інтервал 

з по 

44 88 87 90 

46 92 91 94 

48 96 95 98 

50 100 99 102 

52 104 103 106 

54 108 107 110 

56 112 111 114 

58 116 115 118 

60 120 119 122 

 

Таблиця визначення зросту (см) 

чоловіки 
Е - Зріст інтервал 

з по 

1 158 155 160 

2 164 161 166 

3 170 168 172 

4 176 173 178 

5 182 179 184 

6 188 185 190 

7 194 191 196 
 

жінки 
Е - зріст інтервал 

з по 

1 146 143 148 

2 152 149 154 

3 158 155 160 

4 164 161 166 

5 170 167 172 

6 176 173 178 

7 182 179 184 
 

 


